quam ad te mitto bis litteris insertam. Caeteri nihil aestimabant,

sed a me admoniti, quod non advertebant, coeperunt, ut imperi-
•

1) Tonneiii 1. c. ep. 30.

2) Tonneiii 1. c. ep. 31.
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8 AI. Meister

torura mos est, magni aestimare. Rogavi litteras, ut significarem

tibi omnia diligentia;, negavit se daturum; iterum legi et praeter

ea quae ad te scripsi, nil est quod magni faciam. Saepius petivi

mihi fieri copiam litterarum, quamvis magis tibi quam mihi satis-

faciendi causa petivi; adhuc non potui habere; procrastinando

tenuit, aliam ex alia excusationem ferendo. Nicolaus tarnen

paucos libros nominat, sed dicit se missurum inventariura; id cum
venerit, scies.

Nr. 9. Poggio an Niccoli 1
).

Rom [1429] Mai 6.

.... Nescio si ita me levem adhuc vidisti in scribendo, ut

coniecturare possis me ludendi tui gratia ad te de Plauto scrip-

S1SSC • • • •

Nr. 10. Poggio an Niccoli 2
).

Rom [1429] Juli 23.

.... Spero tarnen ut pcrcepi ex litteris Nicolai Treverensis,

ipsum venturum ad Urbem cum libris circa kalendas novembris,

et ea fuit causa, cur cardinali non miserit eo unum ex suis

prout decreverat. Ego autem non solum fui solicitus sed impor-

tunus, ut ipse quemdam destinaret pro libris ....

Nr. 11. Poggio an Niccoli 8
).

Rom [1429] December 27.

.... Nicolaus Trevereusis huc venit afferens secum sex-

decim Plauti comoedias in uno volumine, in quibus quatuor sunt

ex iis quas babemus : scilicet Ampliitruo, Asinaria, Aulularia, Cap-

tivi. Duodecim autem ex lucro; hae sunt: Baccbides, Mustellaria,

Menaechmi, Miles Gloriosus, Mercator, Pseudolus, Poenolus Persa,

Rudens, Stichus, Trinummus, Truculentus. Has nondum aliquis

transcripsit neque enim earum copiam nobis facit cardinalis; tarnen

adhuc nullus praeter me petiit. Liber est Ulis litteris antiquis

corruptis, quales sunt Quintiliani et multa in multis deaunt. Non
faciam transcribi, nisi prius illas legero atque emendavero; nam

1) T o n n e 1 1 i 1. c. ep. 32.

2) T o n n e 1 1 i 1. c. ep. 39.

3) T o n n e 1 1 i 1. c. vol. I, lib. IV, ep. 4.
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Die humanistischen Anfänge des Nikolaus von Cues. 9

nibi viri eruditi manu seribantur, inanis erit labor. Verum decrevi

expectare paulum, antequam amplius de bis loquar cardinali; cum
enim iustigatur, tumescit; silentio res vilescet apud eum. De
Agellio et Curtio ridicula quaedam attulit, Agellium scilicet truneum

et nianeum, et cui finis sit pro prineipio; et unam cbartam quam
credebat esse prineipium Curtii, rem insulsam, et ineptam; reliqua